353. Monicio contra censitas hospitalium. 72b 1 
Johannes Kbel etc. Pro parte honorabilium et 
religiosorum virorum dominorum magistri prio-
ris et conventus hospitalis cruciferorum cum 
stella in pede pontis Pragensis ordinis san cti 
Francisci 

354. It e m m o nic i o, ut r e s a bla t a s r e s t i- 72b- 2 
t u a n t. Pro parte honorabilium et religioso- 74a 3 
rum virorum dominorum 

355. Comissio ab ordinario extra suspi- (f.72b
- 3 

ci o n e m a li c u i per s o n e com m i s s a. na) 
Nicolaus Czeilscyngr etc. offialis honorabili 
viro domino Cunczow decretorum doctori 

356. M o nic i o a s t a t u t o c o n tra i II o s, 73
a 1 

Cl u i r e s a b s tul e run tab e c cle s i a. 
Wenceslaus Gurim etc. Pro parte domini 
Petri plebani in Strzier expositum est nobis 
querulose 

357. In q u i s i c i o s up e r per m u t a c i o n e (75ab) 2 
a gr orum per e c cle siam. Nicolaus Puch-
nick etc. Significamus vobis domino plebano 
ecclesie in... per presentes, quia constituti 
personaliter coram nobis 

358. Forma quando coniuges non machi- 73b 1 
nantu; in mortem, commissio. Com
mittimus vobis domino plebano ecclesie in ... 
quatenus 

359. Forma contra illos, qui testamenta 73b 2 
et alia per ecclesiam legata de ti-
ne n t. Pro parte domini Jo.. plebani in .. 
expositum est nobis querulose, qualiter nonnulli 
heredes utriusque sexus 

360. Ratificacio indulgenciarum. Universis 73b 3 
Christi fidelibus, ad quos presens scriptum per-
venerit. Nos .. dei gracia Pragensis episcopus 
salutem - - - Noveritis nos vidisse litteras 
venerabilium dominorum 

361. I t emali a. Salutem animarum vestrarum 73b 4 
augeri pocius quam minui cupientes, indul-
gencias 

Praha 

Cancellaria Arnesti a dvě sbírky formulářové stol. patnáctého. 181 

362. Pro~ot?ria n.o~ula pro ecclesia par- ua 
r O C? I ~ ll. Admmlstratores in spiritualibus 
archIeplscopatus Pragensis sede vacante uni
v.ersis et s~ngulis dominis ecclesiarum recto-
rIbus cetensque Christi fidelibus - - - sa
Iutem - - Rex regum, dominus dominancium 
deus omnipotens ' 

363. I!em alia. Admin!stratores ut supra. Admi
m~t:atores e~c. VOblS universis et singulis do
IDmlS ple:ba?lS --:- - - salutem - - - Quia uti 
sumus dlCtl et mformati 

364. I t e ~ a 1 i a. Administratores etc. Salutem in 
dO?1lD.O. Ecclesiarum fabrim manum porrigere 
admtncem 

365. (bez. na.dpi~u) J. dei gracia episcopus etc. Uni
verSIS fIdehbus Christi - - - salutem - __ 
Cum ecclesia sancte Marie in Otin 

366. Item aliter. Cum ecclesia parochialis in Chrudim 
nuper per ignis voraginem